

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/5489,Koniec-ferii-zimowych-Najmlodsi-powrocili-z-obozy-siatkarskiego-w-Mlawie.html>
23.04.2024, 17:38

Strona znajduje się w archiwum.

Koniec ferii zimowych. Najmłodzi powrócili z obozu siatkarskiego w Mławie.

Kończą się ferie zimowe. Zakończyło się także zgrupowanie treningowe najmłodszych siatkarzy MOS Wola w Mławie.

Zakończyło się zgrupowanie szkoleniowe UMKS MOS Wola roczników minisiatkówki i młodzika w Mławie. W dwóch turnusach uczestniczyło łącznie 54 uczestników.

W pierwszym tygodniu ferii pracował pierwszy zespół młodzika, który pod kierunkiem trenera Konrada Copa, Mateusza Jaworskiego oraz dyrektora MOS Wola Pawła Wasilewskiego przygotowywał się do finału Mistrzostw Mazowsza.

- Chłopcy pracowali bardzo ciężko. Jestem zbudowany determinacją i zaangażowaniem naszych siatkarzy, którzy jak na swój młody wiek zachowywali się bardzo profesjonalnie. Oprócz treningów w hali, korzystaliśmy z odnowy na basenie oraz prowadziliśmy zebrania grupowe. Wykonaliśmy świetną robotę, bo doskonale wiemy o co w tym sezonie gramy – podsumował Konrad Cop.



Wspólna fotka wszystkich najmłodszych uczestników obozu siatkarskiego w Mławie w czasie ferii



Uczestnicy obozu słuchają trenerów.



Moment nagradzania najlepszych

W drugim tygodniu ferii obóz rozpoczęli najmłodszy adepci minisiatkówki oraz drugi zespół młodzika, pod opieką dyrektora Pawła Wasilewskiego, Mateusza Jaworskiego, Krzysztofa Dziubańskiego, Tomasza Kellera oraz Konrada Copa

Dwa-trzy treningi dziennie, zajęcia ogólnorozwojowe i rekreacyjne na basenie oraz turniej o Puchar Prezesa zakończyły obóz przygotowawczy naszych młodych siatkarzy. Miłym akcentem obozu zainspirowanym przez byłych siatkarzy MOS-u Wola Krzysztofa Dziubańskiego i Tomasza Kellera, było śpiewanie hymnu MOS-u podczas rozgrzewek. O efektach możecie się przekonać oglądaj filmik: <http://youtu.be/oDkByoO6h3A>

Oto krótka relacja z turnieju o Puchar Prezesa: Jak co roku w Mławie został rozegrany turniej o Puchar Prezesa „czwórka”. W turnieju wzięło udział 10 drużyn składających się z chłopców z roczników 1998-2001, łącznie 40 uczestników. Każda z drużyn miała swoje stroje wg własnego projektu oraz własną nazwę. Rywalizacja była bardzo zacięta. O awansie lub końcowym miejscu w turnieju bardzo często decydowały małe punkty.

Klasyfikacja turnieju:

1.VC Grzyboludy

Skibiński, Sidorowicz, Biłous, Więckowski

2.Tartany-Buraki

Kutyła, Maliszewski, Belkiewicz, Nowak

3.Cug i Tatra

Paciorek, Mitręga, Wachowicz, Warszawski

Na koniec turnieju rozegrano mecz pokazowy trenerów z czwórką najbardziej wyróżniających się graczy rozgrywek. Mecz wzbudzał wiele emocji, ale końcówka meczu należała do trenerów.

mvp turnieju:

Michał Skibiński, Kacper Dyliński, Patryk Paciorek, Bartosz Kreft

trenerzy:



Grupa młodzików, rocznik 1998 w czasie treningu



Grupa młodzików w Mławie z trenerem K.Copem i dyr.P.Wasilewskim

Mateusz Jaworski (c), Tomasz Keller, Krzysztof Dziubański

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)